
Smlouva o zajištění ubjrtování a stravování v rekreačním zařízení

Ing. Mane Klůsová
Ubytovna u Pípalů
394 46 Červená Řefice i. 44
IČ: 06139744
DIČ: CZ8354270430
jako dodavatel

Psychiatrická nemocnice HavlíiMv Brod
Rozkoiská 2322
58023HavUčkůvBrod
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
jako objednatel

uzavírají tuto smlouvu o zajiitční ubytování a stravováni dčtských paaentů objednatele v
rekreačním zařízení Ubytovna u Pípalů, Červená Řečice i. 44.

I.

Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje pro objednatele zajistit ubyto (ani a stravování
( snídaně, oběd, veťďe, 2x svačina, zajiStSní piaého režimu ) ve shora uvedeném rekreaíním
zďzau v době od 10. 5.2019 do 17. 5.2019 pro 25 osob ( 18 dětí, 7 dospělých ) a v době od
14.6.2019 do 21.6.2019 pro 25 osob (18 dětí, 7 dospělých ).
Ubytování bude poskytnuto ve zdčné budově rekrea&iího ziniízení, vřetně pHdělených vhodných
prostor pro uložení léků a ostatních předmětů pro potřeby personálu.
Součástí poskytovaných služeb je provád&ií běžného dkUdu užívaných prostor.

II.

Cena za ubytování a stravování jednoho účastníka je dohodnuta:
dospělá osoba: 375,-Kč za den (stravování+svačlny+ubytování)
d&ě do 10 let: 260, - Kč za den (stravování+svaSny+iibytování)
dítě do 10 -15 let: 290, - KČ za den (stravování+svačiny+ubytování)
Účastníd smlouvy se dohodli na poskytnutí zálohy v iástce 50.000, - Kí, která je splatná na záMadB
faktury vystavené dodavatelem do 4.5.2019.
Druhá část ceny poskytnutých služeb bude vyúčtována na základě skutečnosti a uhrazena na
základě faktury vystavené dodavatelem po splníní dohodnutého ptaění se splatností 14 dní.
V případě odstoupení od sinlouvy před uskutečněním akce z dle ustanovení bodu ni. je poskytnutá
záloha vrácena nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V [tfípadě nedidriiení splatnosti
vrácení zálohy je objednatel oprávněn dňovat úrok z prodlení ve výSi 0,5 % za každý den prodlení.



m.

Za závažné důvody opravSujíd k odstoupení od smlouvy je považováno především :
- klimatické podmínky odpovídajíd stavu živetaé pohromy
- vznášení epidemie.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a domřeno dodavateli nejpozdSji 10 dní před začátkem
termfnu.

IV.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou v^iotoveních a každá ze stran irfevzala po jednom.

v.

Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným ob&na stranami.

Smlouva nabývá plabosti a účinnosti dnem jejího zvďejnění v regisau smluv.

V HavUíkově Brodě dne 24. l. 2019 V Červené Řeacl dne Iť. Z , 2j0'l<f

obje^nyel dodavatel


